
۱۳۰۰هکتار به گلخانه های ایران
اضافه شد

به گفته مدیرعامل بانک کشاورزی، سال گذشته با وجود محدویت تامین
یارانه، با حمایت بانک کشاورزی و تلاش های صورت گرفته، ۱۳۰۰هکتار

گلخانه مدرن به گلخانه های کشور اضافه شد.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی، روح اله خدارحمی به
همراه وزیر جهادکشاورزی و جمعی از مسئولان استانی و شهرستانی از

مجتمع گلخانه ای ۴٠ هکتاری منوجان بازدید کرد.

وی در مراسم افتتاح ۶ هکتار طرح توسعه ای این پروژه با اشاره به
تاثیر اینگونه مجموعه ها در کشور گفت: با حمایت های دولت و
همراهی وزیر جهاد کشاورزی، با نهایت تلاش منابع لازم برای تکمیل

این مجتمع وسایر پروژه های مشابه در کشور را تامین می کنیم.
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او خطاب به سرمایه گذاران پروژه های گلخانه ای نوید داد: بدون
هیچگونه نگرانی از بابت تامین منابع مالی،با تمام توان جلو بروید

و مطمئن باشید که بانک کشاورزی در کنار شماست.

مدیرعامل بانک کشاورزی یکی از راه های جهش تولید در کشاورزی کشور
را مدرن سازی کشاورزی اعلام کرد و افزود: طرح های گلخانه ای این

مسیر را هموار کرده اند.

طبـق اعلام بـانک کشـاورزی، مجتمع گلخـانه ای ۴٠ هکتـاری منوجـان،
مجموعه ای عظیم با خاک، آب و هوای مناسب و زیرساخت های لازم از
بزرگترین مجتمع های گلخانه ای استان محسوب می شود و بیش از ۸۰
میلیارد ریال اعتبار برای این پروژه پرداخت شده و اشتغالزایی ۴٨

نفر را به دنبال داشته است.
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تولید شکر

مدیرعامل بانک کشاورزی گفت: در زمینه تولید شکر باید بگویم تولید
داخلی کفاف تامین شکر در کشور را نمیدهد که در این زمینه ۲

کارخانه در دست احداث است.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی، روح الله خدارحمی
مدیرعامل بانک کشاورزی در نشست خبری اظهار کرد: طبق صحبتهای
رئیس بانک مرکزی، بخش کشاورزی موتور محرک در رشد اقتصادی کشور
است. وظیفه بانک کشاورزی تامین و تجهیز منابع برای حمایت است.
حجم منابع تجهیز شده توسط بانک کشاورزی از ۱۵۴۰ هزار میلیارد
عبور کرده و طی ۱۰ ماهه اول امسال حدود ۴۵۰ هزار میلیارد افزایش

یافته است.

او ادامه داد: حجم منابع بانک کشاورزی در مقایسه با سال گذشته
حدود ۳۵/۵ دهم درصد رشد کرده است. این رشد خیره کننده در شرایطی
اتفاق افتاد که سهم منابع ارزان در این رشد ۴ درصد بیشتر بود.
این رشدها نتیجه اعتماد مردم به شبکه خدمت رسانی ماست. همچنین
این حجم از منابع در قالب منابع مختلف، ابزارهای الکترونیک،

اعتماد مردم باعث رشد در بانک کشاورزی شده است.

خدارحمی بیان کرد: از محل این منابع توانستیم تا پایان دی ماه
۵۴۵ هزار میلیارد تسهیلات پرداخت کنیم که نسبت به ۱۰ ماهه پایان
سال ۹۸ حدود ۲۷/۹ درصد رشد داشته است. همچنین به کشاورزان و
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واحدهای تولیدی سرمایه در گردش اختصاص دادیم. تسهیلات پرداختی بخش
کشـاورزی در ۱۰ مـاهه اول امسـال ۶۱ درصـد سـرمایه بـرای ایجـاد
ظرفیتهای جدید و ۳۹ درصد به صورت سرمایه در گردش در اختیار

واحدهای تولیدی و کشاورزان قرار گرفت.

این مقام مسئول ادامه داد: در ۱۰ ماهه اول امسال حدود ۱۰۰۰
میلیارد تومان تسهیلات جدید در بخش گلخانه اختصاص یافت که با
تسهیلات پرداخت شده حدود ۲۰۰۰ هکتار به گلخانههای کشور اضافه شد.
همچنین در سه سال گذشته ۸ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان با نرخ سود
۱۵ درصد (۳ درصد تخفیف در سود) در اختیار کشاورزان برای خرید
تراکتور، شیردوش دامداری، کمباین و غیره  قرار دادیم. در زمینه
توسعه زنجیره مرغ و تخم مرغ حدود ۴۷۸ طرح در دست کار قرار گرفته

است.

مدیرعامل بانک کشاورزی گفت: در زمینه فرآوری شیر و تولید لبنیات،
۳ واحد بزرگ در حال ساخت داریم.

وی تصریح کرد: در صدد ایجاد سردخانههای کنترل اتمسفر هستیم که
این سردخانهها قابلیت نگهداری میوهها و محصولات را افزایش میدهند.
همچنین در زمینه تولید شکر باید بگویم تولید داخلی کفاف تامین
شکر در کشور را نمیدهد که در این زمینه ۲ کارخانه در دست احداث

داریم. این کارخانهها ظرفیت ۱۰ هزار تن چغندر در روز را دارند.

خدارحمی در پایان گفت: همچنین در بخش کشاورز کارت حدود ۲۶ هزار و
۴۰۶ کشاورز، کشاورز کارت دریافت کردند که متوسط این اعتبارات از

۱۵ میلیون تومان تا ۵۰۰ میلیارد تومان بود.
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مدیرعامل بانک کشاورزی: امسال
۵۰۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات
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بـه بخـش کشـاورزی اختصـاص یـافته
است

مدیرعامل بانک کشاورزی گفت: طی سال جاری ۵۰۰ هزار میلیارد ریال
تسهیلات در اختیار بخش کشاورزی در استان های مختلف کشور قرار
گرفته که این رقم تا پایان سال به ۶۰۰ هزار میلیارد ریال خواهد

رسید.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی، به نقل از ایرنا؛
روحالله خدارحمی با بیان اینکه بخش کشاورزی در تولید ناخالص
داخلی، صادرات و اشتغال کشور نقش قابل توجهی دارد و با توجه به
این اهمیت، اهتمام ویژه ای برای کمک به این حوزه داریم اظهار
داشت: رونـد تجهیـز منـابع بـانک کشـاورزی در مسـیر رشـد منـاسبی
قراردارد و برنامههای سالانه این بخش در ۹ ماهه نخست سال جاری

تحقق پیدا کرده است.

وی اضافه کرد: بانک کشاورزی از مکانیزاسیون کشاورزی، توسعه
گلخانه، تولید داروهای گیاهی و طرحهای با قابلیت توجیه اقتصادی

حمایت خواهد کرد.

مدیرعامل بانک کشاورزی با بیان اینکه حمایت از تولید محصولات
استراتژیک، طرح توسعه اشتغال پایدار روستایی، کمک به توسعه
مکانیزاسیون بخش کشاورزی، توسعه کشت گلخانه ای، خرید تضمینی
گندم، تأمین نهاده ها و تولید بذر اصلاح شده در اولویت بانک قرار
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دارد، اضافه کرد: در سال جاری نیز برای مکانیزاسیون بخش کشاورزی
۲۳ هزار میلیارد ریال تسهیلات پرداخت کرده ایم تا بتوانیم به

افزایش و راندمان تولید کمک اساسی کرده باشیم.

در جریان سفر ۲ روزه “کاظم خاوازی” وزیر جهاد کشاورزی و هیات
همراه به آذربایجانغربی، همزمان ۱۳۱ پروژه بخش کشاورزی با
اعتبار بیش از ۴۴۵ میلیارد ریال در استان به صورت ویدئو کنفرانس
به بهره برداری میرسد و از ۱۸ رقم دستاورد تحقیقاتی بخش کشاورزی

رونمایی میشود.

“روحالله خدارحمی” مدیرعامل بانک کشاورزی و نماینده وزیر جهاد
کشاورزی به بوکان سفر کرده بود.

سرویس خبری: کشاورزی

منبع: ایرنا

مــدیرعامل بــانک کشــاورزی: ۹۳
رابطـه کـارگزاری پـس از برجـام

ایجاد شد
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مدیرعامل بانک کشاورزی گفت: پس از برجام
بـرای توسـعه کـارگزاری هـا بـا ١٩٠ بـانک در
دنیـا مـذاکره کردیـم کـه ٩٣ مـورد آن در ۶۰

کشور محقق شد.
 

به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، «روح الله خدارحمی«  در سالروز
گرامیداشت سی و نهمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی که در محل این
بانک برگزار شد، افزود: قبل از برجام به دلیل اقدامات ظالمانه
علیه ایران شبکه بانکی کشور ما در ارتباط با بانک های خارجی به

حداقل خود رسیده بود.
وی اظهار داشت: با وجود اینکه در همان زمان نیز بانک کشاورزی در
تحریم نبود، اما تعداد کارگزاری های ما تنها به ١٠ مورد رسیده
بود که پس از برجام تعداد این کارگزاری ها افزایش خوبی پیدا کرد.


